謹啓　立春の候皆様にはお変わりなくご健勝のことと

お慶び申し上げます

さて　この度　大川　昇様ご夫妻のご媒酌により

　　　　　　　　　　　　康　男　長男　康　　彦

　　　　　　　　　　　　宏　治　次女　由　　紀

の婚約相整い　結婚の儀を執り行うことになりました

つきましては幾久しくご懇情賜りたく　ご披露かたがた

粗餐差し上げたく存じますので　ご多用中のところ

誠に恐縮でございますが万障お繰り合わせの上ご来臨

賜りたく　謹んでご案内申し上げます　　　敬　具

　平成〇〇年三月吉日

　　　　　 記

日　時　四月二十九日（祝日）

　　　　結婚式　　　　　午後一時より

　　　　披露宴　　　　　午後二時より

場　所　グリーンプラザホテル

　　　　披露宴　　　　　鳳凰の間

　　　　　　　　　　　　　　　　高橋康男

　　　　　　　　　　　　　　　　内山宏治

お手数ながら同封のはがきにてご出席の有無を三月二十日までにお知らせください